RESULTADO FINAL – SELEÇÃO DE CURRÍCULOS
EDITAL Nº 001 / 2016 – SELEÇÃO DE PESSOAL

A Presidenta da Comissão de Seleção de Pessoal do Movimento de Organização

Comunitária – MOC, instituída em 30 de Abril de 2013, torna público o Resultado  final do
processo seletivo nº 001 / 2016 - Seleção de Pessoal – referente ao contrato firmado entre o
Movimento de Organização Comunitária – MOC e a BAHIATER/SDR, com vistas a contratação
de pessoal para complementar a equipe executora do objeto do projeto da chamada pública
de ATER. A relação de pessoas selecionadas se encontra subscrita nas vagas oferecidas e em
ordem de classificação:

1. Nível Técnico em Agropecuária e/ou afins: Selecionadas/os
Titular
1º - Jailma Aragão Simas
2º- Daiane da Silva Xavier
Suplentes
1º Jéssica Cecília dos Santos Carneiro
2º Alaci Junior da silva Santos

2. Nível Superior da Área de Nutrição: Selecionada
1º- Sara Geisa de Jesus Almeida

As pessoas selecionadas deverão comparecer na sede da instituição, situada à Rua Pontal, 61,
Cruzeiro, Feira de Santana-BA, no dia 15 de fevereiro de 2016 às 8:00 horas, para participarem
do processo formativo e de planejamento inicial, que ocorrerá no período de 15 a 18/02 e,
munidas de xerox dos documentos abaixo descritos:
- Conselho Classe,
- Comprovante de Residencia,
- Diploma,
- Certificados de cursos e formações complementares;,
- Carteira Habilitação,
- CPF, e
-RG.

Feira de Santana-BA, 12 de Fevereiro de 2016

Maria Vandalva Lima de Oliveira
PRESIDENTA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO